平成 18年 10 月 6 日

各  位

上場会社名   株 式 会 社 ベ ル ー ナ

代 表 者 名   代表取締役社長 安野 清

(コード番号 9997 東証第１部)

問 合 せ 先   管理本部長  大 谷  賢

(TEL 048-771-7753)

一時会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社の一時会計監査人の辞任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 異動理由

本日、当社の一時会計監査人に平成 18 年 7 月 3 日から就任しておりました監査法人

日本橋事務所より、当社の一時会計監査人を辞任する旨の申し入れがありました。これ

に伴い、当社の一時会計監査人はみすず監査法人(旧中央青山監査法人)のみとなります。

 なお、今後の会計監査人については、平成 19 年 6 月開催予定の定時株主総会に諮る

予定であります。

2． 辞任する一時会計監査人の名称及び事務所所在地

    名    称：監査法人 日本橋事務所

    事務所所在地：東京都中央区日本橋 3 丁目 2番 9 号 三晶ビル

3． 辞任年月日

    平成 18年 10 月 6 日

以  上